
Dziennik Ustaw Nr 76 - 2918 - Poz. 497, 498 i 499 

497 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 czerwca 1998 r. 

w sprawie utworzenia Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 590) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Tworzy się z dniem 1 lipca 1998 r. państwo
wą wyższą szkołę zawodową pod nazwą "Wyższa 
Szkoła Zawodowa w Koninie " , zwaną dalej "Uczelnią". 

2. Siedzibą Uczelni jest miasto Konin. 

§ 2. Uczelnia prowadzi następujące specjalnośc i za
wodowe: 

1) praca socjalna, 

2) finanse i zarządzanie organizacjami, 

3) gospodarka regionalna, 

4) edukacja wczesnoszkolna, 

5) wychowanie fizyczne z gimnastyką korekcyjną, 

6) j ęzyk niemiecki, 

7) język angielski. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

498 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 czerwca 1998 r. 

w sprawie utworzenia Wyższej Szkoły Zawodowej w Legnicy. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 590) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Tworzy się z dniem 1 lipca 1998 r. państwo
wą wyższą szkołę zawodową pod nazwą "Wyższa 
Szkoła Zawodowa w Legnicy", zwaną dalej "Uczel 
nią"· 

2. Siedzibą Uczelni jest miasto Legnica . 

§ 2. Uczelnia prowadzi następujące specjalności za-
w odowe: 

1) zarządzanie przedsiębiorstwem, 

2) administracja publiczna, 

3) słu żby publiczne. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

499 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 czerwca 1998 r. 

w sprawie utworzenia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1997 r. o wyższych szkotach zawodowych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 590) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się z dniem 1 lipca 1998 r. państwo
wą wyższą szkołę zawodową pod nazwą "Państwowa 

Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu", zwaną 
dalej "Uczelnią". 

2. Siedzibą Uczelni jest miasto Nowy Sącz. 

§ 2. Uczelnia prowadzi następujące specjalności za
wodowe: 


